1

广东迎宾馆关于碧海楼三楼东翼及四楼
客房装修翻新工程监理项目

邀请招标公告

广东迎宾馆对碧海楼三楼东翼及四楼客房装修翻新工

程监理项目进行邀请招标，现我馆公开接受具有工程装修监

理方面的资质监理单位进行报名，现将有关情况公告如下：

一、项目名称

广东迎宾馆碧海楼三楼东翼及四楼客房装修翻新工程

监理项目。

二、项目地点

广东迎宾馆碧海楼。

三、项目内容

宾馆碧海楼三楼东翼及四楼客房装修翻新工程监理（监

理费用控制金额为 15 万元以下）。

四、工程预算

宾馆碧海楼三楼东翼及四楼客房装修翻新工程预算(预

算费用约 395 万元)。

五、项目期限

按双方签订的合同而定。

六、招投标安排

（一）投标人资格要求。

参加报名的单位须在报名限期内提交有关资料：①营业

2

执照、资质证书；②申报人法人身份证复印件《授权书》及

授权业务代理人身份证复印件。提交的资料均需加盖单位公

章才有效。

（二）报名日期。

2019年 7月12日起至7月18日止。时间：上午8：30-11：

30、下午 14：00-16：30。报名时应出具第一条的全部资料

并加盖公章。

领取招标文件的地址：广州市越秀区解放北路 603 号，

广东迎宾馆综合楼三楼。

联系人：姚小姐 83332950-5521

涂先生 83332950-5135。

报名咨询联系人：

梁先生 83332950-5108，18126868295。

（三）请各投标单位按照该项目招标文件有关要求，于

2019 年 7 月 22 日 17:30 时前，将投标书、服务承诺书（加

盖公章及骑缝章）密封后交到广东迎宾馆招标小组，逾期视

弃标处理。

交付标书地址：广州市越秀区解放北路 603 号，广东迎

宾馆综合楼四楼。

联系人：雷先生 电话：020-83332950-5126

18188880283

蔡小姐 电话：020-83332950-5161

13660247015

（四）开标日期：2019 年 7 月 23 日。

3

（五）招标人根据综合评标结果，向中标单位发出中标

通知书，中标单位收到中标通知书后五个工作日与招标人签

订合同，逾期签订合同的，视为自动放弃，由第二中标候选

人顺次替补。

（六）评标方法：以综合评分中标法，所报价格为费用

总额。招标人郑重声明：价格是重要参考因素，但并非唯一

条件。

广东迎宾馆

2019 年 7 月 12 日